
1 
 

Znak sprawy: WIM/ZP/15/2023 
DZPWIM.261.1.15.22.23 

Warszawa, dnia 24.07.2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym pn. Produkty 
lecznicze oraz produkty do badań biologicznych i hodowli komórkowych; numer referencyjny: WIM/ZP/15/2021 
 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Materiałowej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą Pzp", przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i pkt 2 
ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 24.07.2023 r. o godz. 10:15. 

Zestawienie złożonych w terminie ofert w podziale na poszczególne części zamówienia: 

Nr oferty 
Data i godzina złożenia 

oferty przez  
Platformę Zakupową  

Cześć 
zamówienia 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz 

siedziba lub miejsce 
prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta  

Cena lub koszt 
brutto 

zawarty w 
ofercie [zł]  

Informacje 
dodatkowe 

Zaoferowany 
termin 

realizacji 
zamówienia 
stanowiący 
kryterium 

oceny ofert, 
zgodnie 

z pkt 18.1.2. SWZ 

1.  03.07.2023 godz. 10:45:26 XI 

Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k. 
Aleje Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 
województwo: mazowieckie, 

POLSKA 
REGON: 147037466 
Rodzaj wykonawcy: 

mikroprzedsiębiorstwo 

2 238,62 
do 2 tygodni od 

daty złożenia 
zamówienia 

2. 11.07.2023 godz. 09:45:50 XII 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 95 

53-332 Wrocław 
województwo: dolnośląskie, 

POLSKA 
REGON: 360435897 

Rodzaj wykonawcy: duże 
przedsiębiorstwo 

9 897,20 
do 4 tygodni od 

daty złożenia 
zamówienia 

3. 20.07.2023 godz. 15:39:44 VIII 

CELLLAB KRZYSZTOF 
GRABOWSKI 

ul. Jagielska 29A 
02-886 Warszawa 

województwo: mazowieckie, 
POLSKA 

REGON: 146379153 
Rodzaj wykonawcy: 

mikroprzedsiębiorstwo 

25 379,82 

do 8 tygodni od 
daty złożenia 
zamówienia 

 

4. 20.07.2023 godz. 18:28:32 I 

Merck Life Science  Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań  
województwo: wielkopolskie, 

POLSKA 
REGON: 630231571 

Rodzaj wykonawcy: duże 

38 091,69 
do 4  tygodni od 

daty złożenia 
zamówienia 



2 
 

przedsiębiorstwo 

5. 21.07.2023 godz. 05:29:21 II 

Life Technologies Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

województwo: mazowieckie, 
POLSKA 

REGON: 010196490 
Rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo 

88 415,04 

do 4  tygodni od 
daty złożenia 
zamówienia 

 

6. 21.07.2023 godz. 13:40:54 

III 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin  

województwo: lubelskie, 
POLSKA 

REGON: 432519331 
Rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo 

1 860,21 

do 4  tygodni od 
daty złożenia 
zamówienia 

 

VI 1 322,16 

do 4  tygodni od 
daty złożenia 
zamówienia 

 

VII 2 349,00 

do 4  tygodni od 
daty złożenia 
zamówienia 

 

7. 23.07.2023 godz. 13:56:26 V 

BIOLIM Paulina Lemańczyk. 
ul. Abrahama 68/4  

81-393 Gdynia  
województwo: pomorskie, 

POLSKA 
REGON: 221897281 
Rodzaj wykonawcy: 

jednoosobowa działalność 
gospodarcza 

5 159,85 

do 4  tygodni od 
daty złożenia 
zamówienia 

 

Oferty złożone po terminie: BRAK 
 

 
 

/-/ 
dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski, prof. uczelni 

            (podpis osoby uprawnionej) 

 


